

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

DETRAN - GO Nº 014647432420
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 01242590320 RNTRC EXERCÍCIO 2020

LOC LIMP LOC VEIC EQUIP
*
*
*

CPF/CNPJ 19.232.679/0002-53 PLACA RBV3D95

PLACA ANT/UF CHASSI 9536K8246MR123382

ESPECIE TIPO ESP/CAMINHAD/MEC/DP/C/L COMBUSTIVEL DIESEL

MARCA/MODELO VW/17.260 CRM 4X2 4P ANO FAB 2020 ANO MOD 2021

CAP/POT/CIL 004P/256CV CATEGORIA PARTICU COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA UNICA VENC COTA UNICA
I P V A *PAGO* * * * * 1ª * * * * *
2ª * * * * *
3ª * * * * *

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
R\$5.78 R\$0.02 R\$5.78 * PAGO *

MOTOR: 2095841A755833
AL. FID. BC VOLKSWAGEN SA

NÃO VÁLIDO PARA TRANSFERÊNCIA

HIDROLANDIA 28/10/2020
Marcos Roberto Silva
Presidente do DETRAN-GO

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

GO Nº 014647432420 BILHETE DE SEGURO DPVAT

186625 110253200 00200

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2020 DATA EMISSÃO 28/10/2020

VIA 01 CPF / CNPJ 19.232.679/0002-53 PLACA RBV3D95

RENAVAM 01242590320 MARCA / MODELO VW/17.260 CRM 4X2 4P

ANO FAB 2020 CAT. TARIF 10 Nº CHASSI 9536K8246MR123382

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) R\$0.72 DENATRAN (R\$) R\$0.08 CUSTO DO SEGURO (R\$) R\$0.81

CUSTO DO BILHETE (R\$) R\$4.15 IOF (R\$) R\$0.02 TOTAL A SER PAGO SEGURO (R\$) R\$5.78

COTA UNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO * PAGO *

2320-5 DESPACHANTE JIREH

SEGURADORA LÍDER - DPVAT
CNPJ 09.248.608/0001-04

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

DETRAN - GO Nº 014647432390
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 01242591351 RNTRC EXERCÍCIO 2020

LOC LIMP LOC VEIC EQUIP
*
*
*

CPF/CNPJ 19.232.679/0002-53 PLACA RBV3D75

PLACA ANT/UF CHASSI 9536K8249MR123358

ESPECIE TIPO ESP/CAMINHAD/MEC/DP/C/L COMBUSTIVEL DIESEL

MARCA/MODELO VW/17.260 CRM 4X2 4P ANO FAB 2020 ANO MOD 2021

CAP/POT/CIL 004P/256CV CATEGORIA PARTICU COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA UNICA VENC COTA UNICA
I P V A *PAGO* * * * * 1ª * * * * *
2ª * * * * *
3ª * * * * *

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
R\$5.78 R\$0.02 R\$5.78 * PAGO *

MOTOR: 2095841A765833
AL. FID. BC VOLKSWAGEN SA

NÃO VÁLIDO PARA TRANSFERÊNCIA

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

GO Nº 014647432390 BILHETE DE SEGURO DPVAT

186625 110253166 00277

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2020 DATA EMISSÃO 28/10/2020

VIA 01 CPF / CNPJ 19.232.679/0002-53 PLACA RBV3D75

RENAVAM 01242591351 MARCA / MODELO VW/17.260 CRM 4X2 4P

ANO FAB 2020 CAT. TARIF 10 Nº CHASSI 9536K8249MR123358

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) R\$0.72 DENATRAN (R\$) R\$0.08 CUSTO DO SEGURO (R\$) R\$0.81

CUSTO DO BILHETE (R\$) R\$4.15 IOF (R\$) R\$0.02 TOTAL A SER PAGO SEGURO (R\$) R\$5.78

COTA UNICA PARCELADO DATA DE QUITAÇÃO * PAGO *

2320-5 DESPACHANTE JIREH

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

DETRAN - GO Nº 014646351400
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA 01 COD RENAVAM 01240658556 RNTRC EXERCÍCIO 2020

1 01 01240658556 2020
1 NOME
0 LOC LIMP LOC VEIC EQUIP
1 *
6 *
5 *3

7 19.232.679/0002-53 RBS5I55
9 PLACA ANT/UF CHASSI

9536KB248MR120631

ESPECIE TIPO COMBUSTIVEL
ESP/CAMINHAO/MEC/DP/C/L DIESEL

MARCA/MODELO ANO FAB ANO MOD
VW/17.260 CRM 4X2 4P 2020 2021

CAP/POT/CIL CATEGORIA COR PREDOMINANTE
004P/256CV PARTICU BRANCA

COTA UNICA VENC COTA UNICA VENC/COTAS
IPV *PAGO* * * * * 1º *****

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO/COTAS 2º *****
A * * * * * * * * * * 3º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
R\$5.78 R\$0.02 R\$5.78 * PAGO *

MOTOR: 2095824A595820
AL. FID. BCMVOLKSWAGEN SA RIGATORIO
NÃO VALIDO PARA TRANSFERÊNCIA

HIDROLANDIA Marcos Roberto Silva
Presidente do DETRAN-GO DATA 06/10/2020

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

GO Nº 014646351400 BILHETE DE SEGURO DPVAT

161175
110165379



00264
ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

FLS
Assinatura

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
2020 06/10/2020

VIA 01 CPF / CNPJ 19.232.679/0002-53 PLACA RBS5I55

RENAVAM 01240658556 MARCA / MODELO VW/17.260 CRM 4X2 4P

ANO FAB CAT TABE Nº CHASSI
2020 10 9536KB248MR120631

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) DENATRAN (R\$) CUSTO DO SEGURO (R\$)
R\$0.72 R\$0.08 R\$0.81

CUSTO DO BILHETE (R\$) IOF (R\$) TOTAL A SER PAGO SEGURADO (R\$)
R\$4.15 R\$0.02 R\$5.78

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
 COTA UNICA PARCELADO * PAGO *

2320-5 DESPACHANTE JIREH
SEGURADORA LIDER - DPVAT
CNPJ 09.248.009/0001-04

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

DETRAN - GO Nº 014646776924
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO

VIA 01 COD RENAVAM 01240658165 RNTRC EXERCÍCIO 2020

1 01 01240658165 2020
1 NOME
0 LOC LIMP LOC VEIC EQUIP
1 *
6 *
5 *4

7 19.232.679/0002-53 RBS5J05
9 PLACA ANT/UF CHASSI

9536KB243MR120598

ESPECIE TIPO COMBUSTIVEL
ESP/CAMINHAO/MEC/DP/C/L DIESEL

MARCA/MODELO ANO FAB ANO MOD
VW/17.260 CRM 4X2 4P 2020 2021

CAP/POT/CIL CATEGORIA COR PREDOMINANTE
004P/256CV PARTICU BRANCA

COTA UNICA VENC COTA UNICA VENC/COTAS
IPV *PAGO* * * * * 1º *****

FAIXA I.P.V.A. PARCELAMENTO/COTAS 2º *****
A * * * * * * * * * * 3º *****

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
R\$5.78 R\$0.02 R\$5.78 * PAGO *

MOTOR: 2095821A335820
AL. FID. BCMVOLKSWAGEN SA RIGATORIO
NÃO VALIDO PARA TRANSFERÊNCIA

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE, OU POR SUA CARGA, A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

GO Nº 014646776924 BILHETE DE SEGURO DPVAT

170914
110165407



00371
ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO DATA EMISSÃO
2020 06/10/2020

VIA 01 CPF / CNPJ 19.232.679/0002-53 PLACA RBS5J05

RENAVAM 01240658165 MARCA / MODELO VW/17.260 CRM 4X2 4P

ANO FAB CAT TABE Nº CHASSI
2020 10 9536KB243MR120598

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$) DENATRAN (R\$) CUSTO DO SEGURO (R\$)
R\$0.72 R\$0.08 R\$0.81

CUSTO DO BILHETE (R\$) IOF (R\$) TOTAL A SER PAGO SEGURADO (R\$)
R\$4.15 R\$0.02 R\$5.78

PAGAMENTO DATA DE QUITAÇÃO
 COTA UNICA PARCELADO * PAGO *

2320-5 DESPACHANTE JIREH
SEGURADORA LIDER - DPVAT

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

DENATRAN

DETRAN - GO Nº 014647432382
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEÍCULO

VIA 01 COD. RENAVAM 01242592960 ENTR. EXERCÍCIO 2020

1 0 LOC LIMP LOC VEIC EQUIP
2 *
5 *
3 *

3 19.232.679/0002-53 PLACA RBV3D15

1 PLACA ANT/UF 9536K8246MR123415 CHASSI

ESP/CAMINHAD/MEC/OP/C/L DIESEL COMBUSTÍVEL

VW/17.260 CRM 4X2 4P ANO FAB 2020 ANO MOD 2021 MARCA/MODELO

004P/256CV CAP/POT/CIL CATEGORIA PARTICU COR PREDOMINANTE BRANCA

COTA ÚNICA	VENC. COTA ÚNICA	1ª	*****
PAGO	*****	2ª	*****
FAIXA I.P.V.A.	PARCELAMENTO/COTAS	3ª	*****
***	***		

PRÊMIO TARIFÁRIO (R\$) IOF (R\$) PRÊMIO TOTAL (R\$) DATA DE PAGAMENTO
R\$5.78 R\$0.02 R\$5.80 28/18/2020 *PAGO*

MOTOR: 2095835A565833 OES
AL. FID BC VOLKSWAGEN SA
DOCUMENTO DE FORTALEÇA OBRIGATORIO
NÃO VALIDO PARA TRANSFERÊNCIA

HIDROLANDIA-MS 28/18/2020
Marcos Roberto Silva
Presidente do DETRAN-GO

CONTRAN

SEGURO OBRIGATORIO DE DANOS PESSOAIS CAUSADOS POR VEICULOS AUTOMOTORES DE VIA TERRESTRE OU POR SUA CARGA A PESSOAS TRANSPORTADAS OU NAO - SEGURO DPVAT

GO Nº 014647432382 BILHETE DE SEGURO DPVAT

186625
110253031



00276

ESTE É O SEU BILHETE DO SEGURO DPVAT
PARA MAIS INFORMAÇÕES, LEIA NO VERSO
AS CONDIÇÕES GERAIS DE COBERTURA

www.seguradoralider.com.br
SAC DPVAT 0800 022 1204

EXERCÍCIO 2020 DATA EMISSÃO 28/18/2020

VIA 01 CPF / CNPJ 19.232.679/0002-53 PLACA RBV3D15

RENAVAM 01242592960 MARCA / MODELO VW/17.260 CRM 4X2 4P

ANO FAB 2020 CAT. TÁB. 10 Nº CHASSI 9536K8246MR123415

PRÊMIO TARIFÁRIO

FNS (R\$)	DENATRAN (R\$)	CUSTO DO SEGURO (R\$)
R\$0.72	R\$0.08	R\$0.81

CUSTO DO BILHETE (R\$)	IOF (R\$)	TOTAL A SER PAGO SEGURO (R\$)
R\$4.15	R\$0.02	R\$5.78

PAGAMENTO COTA ÚNICA PARCELADO
X COTA ÚNICA DATA DE QUITAÇÃO * PAGO *

2320-5 DESPACHANTE JIREH

SEGURADORA LÍDER - DPVAT

CNPJ 09.248.608/0001-04

ACD-2020

